
 

 

2023 年 5 月 8 日 

 

お取引先各位 

 

ジェイドルフ製薬株式会社 

 

 

本社土山工場での通信障害発生のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社にて通信障害が発生しており、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し

上げます。 

現在、早期復旧に向け作業中でございます。 

通信障害の回復および復旧の目処が確認でき次第、改めてご案内させていただきます。 

 

【通信障害発生拠点】 

・本社土山工場 

 

【通信障害内容】 

 ・電話回線 

 ・FAX 回線 

 ・メールの送受信 

の各通信サービスが利用できない状態です。 

 

大阪事務所の代表番号 06-7507-2530 と FAX 番号 06-7507-2529 は利用可能ですので 

繋がらない場合は上記、番号へご連絡をいただけますと幸いです。 

 

 

何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


